
 

 

       
 
Taidetta ja Oopperaa Giuseppe Verdin Nabucco 11-12.7.2024  

 
 

Naapurikansaan kohdistuva hyökkäys ja menetetty vapaus ovat teemoja Giuseppe Verdin  
menestysoopperassa Nabucco, jonka palkittu Rodula Gaitanou ohjaa Savonlinnan Oopperajuhlilla kesällä 2024. 
Gaitanou on tämän hetken seuratuimpia oopperaohjaajia maailmalla.  
Päärooleissa laulavat mm. Angela Meade, Gabriele Viviani, Oksana Dyka, Mika Kares ja  
Antony Ciaramitaro , sekä suuri Oopperajuhlakuoro, joka on kuin yksi roolihahmoista suurista  
kuorokohtauksista tunnetussa teoksessa. 

Matkalla lisäksi opastetut kierrokset Kouvolan Taide- ja kaupungin museossa sekä Taidekeskus Salmelassa. 
Ja vierailu Johanna Oraksen Taidekartanossa. 

1.päivä 11.7.2024 Torstai 
Lähtö Helsingistä Mikonkadulta klo 08:00 
Matkalla 6-tietä Kouvolaan virkistystauko. Vierailu Kouvolan Taidemuseossa 
Päivän aikana yhteinen lounas Lappeenrannan kasinolla.   
Matka jatkuu Savonlinnaan ja majoittuminen. 

Illalla klo 19:00 ensi-ilta Giuseppe Verdin Nabucco. Esityskieli italia. Kesto 3 t., yksi väliaika.  
Tekstitys suomeksi ja englanniksi. 

2.päivä 12.7.2024 Perjantai 

Aamiainen. 
Lähtö klo 10:00 Punkaharjulle, jossa vierailu Johanna Oraksen Taidekartanossa. 
Tai vaihtoehtoisesti vapaa-aikaa Savonlinnassa, vaikka käydä Savonlinnan torilla. 
 
Puolilta päiväin matka jatkuu kohti Mikkeliä ja Tertin kartanoa, jossa nautitaan pitopöytä lounas ja hetki vapaa-aikaa  
käyskennellä puutarhassa ja kierrellä putiikeissa.     

   
Lounaan jälkeen jatkamme kohti Mäntyharjua ja 30-vuotis juhlavuottaan juhlivaa Taidekeskus Salmelaa.  
Taidekeskus Salmelan vuosittaisen kuvataidenäyttelyn pääpaino on monipuolisessa suomalaisessa nykytaiteessa. 
Myöhemmin iltapäivällä matka jatkuu takaisin Lahteen ja Renkomäen pysähdyksen jälkeen kohti Helsinkiä, 
jonne saavutaan n. klo 20:00. 
 



 

 

Ennakkovaraajan hinta 618 €/hlö kahden hengen huoneessa. 
Yhden hengen huonelisä +58 €. (yhden hengen huoneita rajoitettu määrä) 
 
Hintaan sisältyy:    
*Kuljetukset ilmastoidulla hyvätasoisella bussilla Helsingistä lähtien 
*Majoitus 2 tai 1 hengen huoneessa  
*Aamiainen 
*2 x lounaat 
*Oopperalippu A-katsomossa  
*Sisäänpääsymaksut ja opastetut kierrokset ohjelman mukaan 
*Matkanjohtajan palvelut kokomatkan ajan 
 

Matkan järjestäjä SoileTours Oy on Kuluttajaviraston hyväksymä rekisteröity matkanjärjestäjä 
puhelin: 09- 41 29 344  
info@soiletours.com  
www.soiletours.com 

Rekisteritunnus 3725/00/MjU  
Small 24955. 
 


